




   Zinību diena… 

Zinību diena berģu  skolā uzsāk pirmklasnieki. 

 Kad pirmā klase ir iepazinusies ar saviem biedriem tad direktors apsveic skolu ar jauno mācību 
gadu uzrunas beigas mazajiem skolēniem iedod atslēgas. 

Bet devītajai klasei tas ir pēdējais gads pamatskolā. 

Pagājušajā gadā bija 1b un 2b klase. 



Lielais rudens skrējiens 



Rudens gadatirgus… 

Rudens gadatirgu piedalās 5 klases1,2,3,4,5 klase 
bērni  kuri parasti sarūpē ļoti garšīgu  ēdamo un 
interesantas lietas kuras parasti ātri izpērk. 



Baltu diena… 



Etaloni… 

Mūsu skolas skolēniem derīgiem e-taloniem jābūt jau 
no 3. septembra. Informācija, ka skolēni var braukt 
līdz 20. datumam bez e-taloniem, uzrādot derīgas 
skolēnu apliecības, attiecas tikai uz Rīgas skolu 
skolēniem. 



Fotokonkurss "Kustība" 

Foto varēja iesūtīt visi kas kustējās un varēja nobildēt 
kādu kustīgu objektu par uzvarētājiem kļuva vairāki 
cilvēki. 



Uzņem jaunsargus… 

2012-09-04 Varēja un var iestāties jaunsardzē’kuri 
vēlāk kļūš par karavīriem. 



Manas intereses. 

Man pašam patīk lasīt piedzīvojumu grāmatas un 
fantastika kā arī datori.Pēdējo grāmatu kuru izlasīsīju 
ir pelnu un kaulu pilsēta tās bija piedzīvojumu un 
fantastikas murskulis kas bija ļoti interesanti. 





Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolā 26.oktobrī bija ,,Sveicam Skolotāju Dienā’’ tur 9.klases 

skolnieki aizvieto visus skolotājus uz visu dienu. 



9.klase paprasīja vel 8.klases skolnieku palīdzību skolotāju dienā viņi sagatavoja 

pasākumu skolotājiem 



Zvirbulis ir daiļrunāšanas konkurss, kur var piedalīties jebkurš no skolas kurš grib. 



Konkurā ,,Zvirbulis” piedalās bērni no 1.klases līdz 4.klasei un pirmās trīs 
vietas ieguva: 

1. vieta Kristofers Neļķe 
2. vieta Sofija Ziemele 

3. vieta Marija Elizabete Šneidere 







Frisbija turnīrs 







Lāčplēša diena 

 
  



1918.gada 18.novembris – Neatkarīgas 
Latvijas proklamēšana 

Mūsu valsts tika proklamēta laikā, kad 
Latvijas teritorijā atradās vācu 

okupācijas karaspēks. Pirms nedēļas bija 
beidzies 1. Pasaules karš. 

Tikai vienu dienu pirms neatkarīgas 
Latvijas proklamēšanas - 1918.gada 

17.novembrī izveidoja Tautas padomi. 
Šajā pašā dienā Tautas padome ievēlēja 

pirmo Latvijas Pagaidu valdību un 
pieņēma lēmumu, ka nākamajā 

1918.gada 18.novembra dienā tiks 
sasaukta kārtējā Tautas padomes sēde 

vēlākā Nacionālajā teātrī, lai proklamētu 
neatkarīgu Latviju, jo 18. novembrī visas 

citas piemērotas telpas bija vācu 
okupācijas varas rokās.  









Adventa gaismā 

Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolā 1. klašu kolektīvi iededza 
pirmo sveci Adventa vainagā, kas rosina arī tumšajā laikā gaišas 
domas raidīt, labus darbus darīt un siltus vārdus sacīt. 

1.b klases skolniece Aiga Strazdiņa ar M.Bērziņas dzejoli „Santa 
Klausa gaidīšana” izteica ikviena bērna spēju priecāties gan par 
dižo egli mežā, gan par Ziemassvētku vecīti, gan Santa Klausu. 

 



Skolēnu līdzpārvalde 
seminārā "Veselības trīs 

balsti" Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas dalībnieki - Roberts 
Bajaruns, Aleksis Krallišs, Oskars Vītols - 2012. gada 8. decembrī 
piedalījās seminārā "Veselības trīs balsti", ko organizēja Rīgas 
Skolēnu dome. 



Adventa gaismā 2 
Adventa vainagā otro sveci iededz 2. klases kolektīvs, kas aicina uz 
kopīgu dziesmu par rūķiem, jo rūķoties varot gan liels, gan mazs. 



Ziemassvētku pasaka 



Adventa gaismā 3 

Adventa vainagā trešo svecīti iededz 3. klases kolektīvs. Agrita 
Vanaga un Silva Lūse aicina šodienu pieņemt kā dāvanu, jo 
vakardiena ir vēsture, bet rītdiena - noslēpums: "Tas ir kaut kas 
īpašs - dzīvot un prast novērtēt katru izdzīvoto mirkli." 



Vesels miesā, vesels garā! 



7.Klase volejbola turnīrā starp 6-9.klases skolēniem. 
1.vietu: 7.klase, 2.vieta: 9.klase, 3.vieta: 6.klase, 4.vieta: 
8.klase 

 





Adventa gaismā 4 

Ceturto sveci Adventa vainagā iededz 4. klases kolektīvs, aicinot 
iedegt sveci mijkrēslī zilā, jo atkal brīnumu mirklis ir klāt, kad 
spožāko zvaigžņu gaismu visam gadam vajag krāt. 



Spēlēsim Raimonda Paula 
melodijas 

14. decembrī Garkalnes vidusskolā notika Berģu Mūzikas un 
mākslas skolas klavierspēles skolotāju Ineses Pauras un Angelikas 
Teterovskas audzēkņu koncerts "Spēlēsim Raimonda Paula 
melodijas". Klavierspēles klasē mācās vairāk kā 20 audzēkņu. 
Koncerts noritēja jaukā un siltā Ziemassvētku gaidīšanas noskaņā, 
piedaloties lielam pulkam audzēkņu, vecāku un viesu. 



Jampadracis uz ledus 



Ziemassvētku pasaka 

Ziemassvētku muzikālā iestudējumā „Ziemassvētku pasaka” uz Garkalnes novada 
Domes lielās skatuves piedalījās 120 Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas 
audzēkņu. 



Mans hobijs 

Mans hobijs ir BMX riteņbraukšana. 

Es BMX riteņbraukšanā trenējos jau 9 gadus. 

Es sāku braukt BMX no 5 gadiem. 

 





 Ekoskolas pasākums ‘’domā un šķiro ! ‘’ –  Es , Oskars Kalns  un 
Krists Netlaus piedalījāmies trīs dažādos uzdevumos, kur 
vajadzēja noskatīties video par šķirošanu  un aizpildīt lapu par 
šķirošanu. Tad vajadzēja sašķirot četrus dažādus materiālus 
savā kastītē, un pēdējā uzdevumā visiem kopā vajadzēja uztaisīt 
kaut ko no Lāsēna kastītēm. 

 

 



 

 

 

 

 

 Secinājumi  

 Es no šī pasākuma iemācījos to, ka nevajag piesārņot mežus, ielas, 
bērnulaukumus u.c. Iemācījos to , ka no septiņām plastmasas 
pudelēm var uztaisīt vienas džinsa bikses, un domāju, ka šādi 
pasākumi ir jātaisa biežāk, jo bija ļoti interesanti .  

 



MANI SASNIEGUMI  

Par cik esmu futbolists, kurš sācis savas gaitas tikai pirms trijiem gadiem, manā 
vecumā kaut kur augšā būtu grūti tikt, bet ar smagiem treniņiem, un lielu 
cenšanos man izdevās iekļūt Latvija U-14, labāko spēlētāju nometnē, kur no 
visas Latvijas atlasa 23 izcilākos futbolistus . Tur mums bija trīs dažādi 
uzdevumi, kur vajadzēja kontrolēt bumbu un apspēlēt spēlētājus ar 
visdažādākajiem fintiem . Otrajā uzdevumā mums mācīja kā pareizi pieņemt 
bumbu un kā domāt uz laukuma. Trešajā uzdevumā mums vajadzēja veikt 
visādus individiālos uzdevumus uz laiku. No 23 trīs bērniem uz Latvijas U – 14 
izlasi paņēma tikai 15 bērnus, bet man pietrūka 3 punkti lai tiktu tālāk. 18. Maijā 
mani Latvijas U – 14 treneris pasauca, lai es ar dažiem komandas biedriem 
demonstrēju paraugtreniņu Skonto Hallē, un mums ļoti labi izdevās . Ceru, ka 
nākamgad tikšu atkal tajā nometnē un pierādīšu sevi no vislabākās puses .  





Popiela 
 

 14.02 Valentīna dienā notika pasākums Popiela žūrijā 
sēdēja no mūsu klases Līva Beļinska Oskars Vīksna! 

 Pedalījās :1.a klase ar dziesmu dzīvo brīvi 

 4.klase ar dziesmu :litle mix wings 

 1.a klase ar dziesmu :cāļus skaita rudenī 

 6.klase ar dziesmu :gangnam style 

 9.klase ar dziesmu:lazy song 

 3.klase ar dziesmu: lidmašīna 

 6.klase ar dziesmu: miss you 

 4.klase ar dziesmu :partyrock 



Tikšanās ar VUGD 

 11.02 Latvijas valstsugunsdrošības un glābšanas 
dienests mācīja par drošību uz ledus! 

 



7. klases projekts literatūras stundā "Mana Gaismas pils" 

 
12.02-15.02 Mūsu klase taisīja savas gaismas pilis! 

 

http://bmmp.lv/foto/managaismaspils/


Sveicam Igauniju dzimšanas 
dienā! 

 24.02 5-9 klase skatījās filmu «klase» tā atzīmēja 
Igunijas dzimšanas dienu 

 

 



Trāpīt laikā! 

 27.02 Atzīmējām R.Blaumaņa 150.gada dienu 







Skolā haski suņi 

Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolā 12.martā 
ieradās suņi ar pajūgiem, lai iepazīstinātu skolēnus ar 
Garkalnē esošiem haskijiem. 

 
 



 
 
 

Mūsu peldētāji ieguva divas pirmās vietas 
Inčukalnā 12. martā Pierīgas novadu skolēnu sporta sacensībās peldēšanā Berģu 

Mūzikas un mākslas pamatskolu pārstāvēja 11 skolēni 3 komandu grupās. 15 skolu 
konkurencē mūsu peldētāji ieguva divas pirmās vietas. Apsveicam Mārtiņu Sluku 

(7.kl.) un Rinaldu Koršaku (5.kl.) ar 1. vietu brīvā stila peldēšanā! 

 
 



Konkurss „Otrā elpa” 

Līdz 2013. gada 15. aprīlim tika organizēts konkurss „Otrā elpa”. 
Konkursa uzdevums jebkādā radošā, - mākslinieciskā izpausmē,- 
veidojot, zīmējot, līmējot, izšujot.... radīt no kaut kā nevajadzīga, 
nolietota, no lietas, kas jau iegūlusi tālā pagraba vai bēniņu stūrī, 
nomesta kādā kaktā, sagatavota izmešanai, jaunu tās pielietojumu,- 
dekora, praktiskas lietas nozīmi un tādējādi dodot tai otro elpu. 
 



Mani sasniegumi 
Marts ir mēnesis, kad liela daļa kalnu slēpotāju gatavojās 
tālākam ceļojumam uz Somiju, kur Suomutunturos laikā no 
18.03. - 22.03. notika LČ un Baltijas kauss kalnu slēpošanā.  

 

Es, Klāvs Vorslavs, kā katru gadu piedalījos šajās sacensībās 
un ieguvu – otro, piekto un astoto vietu.  





Aprīlis šogad 

Šogad aprīlis iesākās ar ļoti sniegainu laiku un atkal 
lieldienās bija sniegs. Sakarā ar to tika izdomāta jauna 
tradīcija ’’Lieldienās esot kārtīgi jāizslēpojas lai vasarā 
odi nekostu.’’ 

 



Aprīlis mūsu skolā 

 Mūsu skolā aprīlī notiek daudz dažādi pasākumi, 
konkursi un citas aktivitātes, tai skaitā Lielā Vislatvijas 
talka, kurā mūsu skolas skolēni sakopj skolas teritoriju 
un ap to. No 15-19. aprīlim mūsu skolā sākās krāsainais 
maršs, kurā karu dienu ir jāpārģērbjas noteiktās krāsas 
drēbēs. 18.aprīli daļa skolēnu brauc uz Lietuvu 
sadraudzības projekta „sadraudzības tilts” ietvaros.  



1.Aprīlis joku diena 

Pirmais aprīlis, Joku diena aizsākās Francijā vai aptuveni 
16.gs vidū tajā laikā, kad pāvests Gregorijs aizstāja Jūlija 
kalendāru ar Gregorija kalendāru kurā jauno gadu 
svinēja 1.janvārī, bet kā jau var paredzēt, daudzi cilvēki 
nebija dzirdējuši par kalendāru maiņu un šajā dienā 
turpināja svinēt Jaunā gada dienu. Taču gudrinieki, kas 
sekoja līdzi kalendāra maiņai, apcēla nezinātājus, 
saucot tos par Aprīļa muļķiem. 



Aprīļa sekas  

 Aprīlis skaitās arī kā palu mēnesis kurā ļoti bieži no 
krastiem iziet upes un nodara lielus postījumus gan 
mājām gan apsētajiem labību laukiem. 



Par Aprīli 

Aprīlis ir ļoti dīvains un interesants mēnesis, nedēļas 
sākumā var būt sniegs gandrīz līdz ceļiem, bet jau 
nedēļas vidū no sniega vairs nav ne miņas. Parasti 
Aprīlis ir tas mēnesis kurā parasti atgriežas gājputni, 
mostas visa dzīvība. Aprīlī var novērot ļoti skaistus 
dabas skatus un postus. 

 

  





1. maijs 

  

1. maijs – veselīga dzīvesveida diena! 
 

Pavasara lielākie sporta svētki Latvijā viennozīmīgi 
ir Veselīga dzīvesveida diena, kas 1. maijā jau trešo 
gadu notika „Mežaparkā”. Šo gadu laikā pasākums 
nemitīgi attīstījies, tādējādi kļūstot par pavasara 
nozīmīgāko aktīvās atpūtas notikumu. 

Kultūras un atpūtas parks „Mežaparks” ir viena no 
Rīgas zaļākajām vietām un ir ļoti piemērota 
dažādām fiziskām aktivitātēm. Tieši tāpēc SIA 
„Rīgas meži” katru gadu 1. maijā aicina uz 
„Veselīga dzīvesveida dienu” visus cilvēkus, kas 

vēlas nodoties dažādām fiziskām aktivitātēm, lai tiem būtu iespēja bezmaksas 
izmēģināt gan sev zināmus sporta veidus, gan samērā jaunas aktivitātes un prakses. 
Tāpēc arī es tur piedalījos. Iepazinu vēl neizmēģinātus sporta veidus. Laiks arī bija 
ļoti jauks un saule lutināja ar siltumu, tāpēc arī diena bija izdevusies!  



Latvietis ir… 

Latvietis ir… 

Šogad skolā veselu nedēļu 10.05. – 
24.05. bija izstāde „Latvietis ir… ” un 
katrai klasei bija jāparāda, kāds tad īsti ir 
latvietis. Mana klase arī paguva laikus to 
arī parādīt citiem, un tas bija apskatāms 
2.stāva gaitenī. 



10. maijs 

10. Maijā notika Mātes Dienai veltīts pasākums. 
Piedalījās mūsu skolas muzikālākie skolēni un parādīja, 
ko ir sasnieguši šajā mācību gadā 



17. maijs - Ugunsdzēsēju un glābēju diena. 

Ugunsdrošības, evakuācijas pasākums 

 17. maijā plkst. 8.55 skolā atskanēja signalizācija, skolas 
centrālās kāpnes ievija dūmu mutulis. Pedagogi skolēnus 
izveda no ugunsnedrošās ēkas pa avārijas izejām. Skolas 
stāvlaukumā skolēnus sagaidīja saimniecības daļas vadītājs 
Edmunds Krampāns un Garkalnes novada Domes darba 
drošības speciāliste Natālija Dimbovska. Tika paziņots, ka tā 
bijusi mācību trauksme, ka visi no ēkas izgājuši 3 minūšu laikā. 
Skolēniem ugunsdrošības speciālists vēlreiz atgādināja, kas 
darāms, lai sevi un citus pasargātu no nelaimes, ja ēkā izcēlies 
ugunsgrēks.  



17. maijs - Pēdējais zvans 

 17. maijā Pēdējais skolas zvans atskanēja septiņiem 9. 
klases skolēniem un klases audzinātājai Indrai 
Brantēvicai. Kopīgā Visuma lidojumā 8. klases skolēni 
aicināja 9. klases skolēnus ar lidmašīnu „AIR-BERĢI”. 
Lidostas direktors Pēteris Salenieks novēlēja: 
„Lidojumam nelabvēlīgu laiku!”  



Arī mēs devītajiem novēlējām labu ceļa vēju, un 
katrs iedevām dažus ceļa vārdus, kas mūsuprāt 
dzīvē noderēs! 



29.Maijs – klases 
ekskursija 

29. Maijā braucām 
klases ekskursijā uz 
Tērvetes Dabas Parku. 
Pēc tam braucām uz 
Līvu Akvaparku. Laiks 
tika pavadīts ļoti jauki 
un šāda veida 
ekskursijas mums patīk. 
Šis gads ir pavadīts 

veiksmīgi un ceram, ka 
nākamais arī būs labs!  



Mani sasniegumi mākslā 

Šogad mākslas skolā pabeigšu 4. kursu un vairs atliek 
tikai viens gads. Šo kursu beigšu ar diezgan labām 
sekmēm un ar maz kavējumiem. :D vislabāk no visiem 
priekšmetiem man patīk gleznošana un keramika. 





Seminārs “Viss veiksmīgai 
idejas realizācijas” 

Seminārs bija par biznesu kā veidot un, lai nezaudētu naudu . 

Man patika, bet pārāk daudz bija nezināmas definīcijas. Tās bija 
biznesa valodā, dažas nesapratu, bet dažas sapratu. 



Piedalījos jaunrades konkursā 
“R.Mūka” piemiņai. 

 No mūsu skolas rakstīja par “Greizajiem Ratiem’. Es un Roberts 
Bajaruns un Aleksis Krallišu tikām līdz finālam un saņēmām 
grāmatas . 

 Piedalījās 257 skolēni no 42 skolām. Notika 16.janvārī. 

 



Popiela 2013 
Žūrija piedalījās:  es, Līva , Lūkass , Roberts Bajaruns un Aleksis. 

Mani vislabāk no priekšnesumiem patika 6.klase 'Gangnam Style' .  

Un vēlējos, lai arī zāle varētu balsot.  





Izbraukšana 
Mēs šā gada 10.aprīli braucam uz 

Stokholmu. Mēs atnācām uz 
skolu un mums notika pirmās 

četras stundas. Tad mēs braucām 
uz mājām paņemt savas ceļa 
somas un devāmies atpakaļ. 

 
Mūs ar skolēnu autobusu aizveda 

līdz ostai un mēs uzkāpām uz 
kuģa “Festivāls”, kur mēs 

iekārtojāmies savās kajītēs. 



Uz kuģa  
Uz kuģa mūs sagaidīja kruīza 

konsultants  Romāns. Viņš mums 
sniedza lekciju par kuģi un 

Stokholmu. 
 

 Mums viņš iedeva biļeti uz 
Tērvetes dabas parku. Mēs uz kuģa 
dziedājām karaoki un piedalījāmies 

pasākumos.  
 

24:00 sākās diskotēka un mēs 
gājām uz diskotēku un mēs 

negulējām visu nakti 



Stokholma 
 
 

Stokholmā mēs apmeklējām  
muzejus, bijām kuģu muzejā un 

kara muzejā. Man vislabāk patika 
kara muzejs. 

 
 Lūkass un Kristiāns mums bija 
gidi viņi ar savām zināšanām 

zviedru valodā, mums stāstīja par 
muzeju. Bez viņu palīdzības mēs 

apmaldītos! 



Kara muzejs 
Tur bija ļoti interesanti, tur bija 

parādīts kā karo cilvēki no  
akmens laikmeta līdz mūsdienām. 

Man patika šis muzejs, iesaku 
visiem kas dosies uz Stokholmu 

apmeklēt šo muzeju. 



Atpakaļ ceļš 
Mēs uz kuģa uzkāpām  17:00 un 

devāmies uz kajītēm. 19:00 mums 
bija garšīgas vakariņas. 

 Atpakaļ ceļš bija diezgan 
garlaicīgs.  Uz kuģa mēs 
nepiedalījāmies nevienā 

pasākumā. Mēs katrs sēdējām 
savās kajītēs. 

 11:00 un skolēnu autobuss mūs 
sagaidīja ostā un mēs devāmies 

uz skolu. 
Es uzzināu daudz, ko par 

Zviedrijas vēsturi. Es visiem 
iesaku doties uz kara muzeju jo 
tur ir patiesam interesanti.  Man 

ļoti patika. Un muzeji ir par brīvu.  
 


	Berģu Mūzikas un Mākslas pamatskola�7.klase�PROJEKTS
	Septembris
	   Zinību diena…
	Lielais rudens skrējiens
	Rudens gadatirgus…
	Baltu diena…
	Etaloni…
	Fotokonkurss "Kustība"
	Uzņem jaunsargus…
	Manas intereses.
	OKTOBRIS
	Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolā 26.oktobrī bija ,,Sveicam Skolotāju Dienā’’ tur 9.klases skolnieki aizvieto visus skolotājus uz visu dienu.
	9.klase paprasīja vel 8.klases skolnieku palīdzību skolotāju dienā viņi sagatavoja pasākumu skolotājiem
	Zvirbulis ir daiļrunāšanas konkurss, kur var piedalīties jebkurš no skolas kurš grib.
	Konkurā ,,Zvirbulis” piedalās bērni no 1.klases līdz 4.klasei un pirmās trīs vietas ieguva:�1. vieta Kristofers Neļķe�2. vieta Sofija Ziemele�3. vieta Marija Elizabete Šneidere
	Novembris
	Lāčplēša dienai veltīts koncerts�kopā ar Gulbenes mūzikas skolas�audzēkņiem
	Frisbija turnīrs
	Jauno pianistu festivāls
	Ekoloģiskās pēdas nospiedums
	Lāčplēša diena
	Latvijas Republikas Proklamēšanas dienai veltīts svētku koncerts
	Sacensības tautas bumbā
	Mani sasniegumi novembrī
	Decembris
	Adventa gaismā
	Skolēnu līdzpārvalde seminārā "Veselības trīs balsti"
	Adventa gaismā 2
	Ziemassvētku pasaka
	Adventa gaismā 3
	Vesels miesā, vesels garā!
	Slide Number 32
	Slide Number 33
	Adventa gaismā 4
	Spēlēsim Raimonda Paula melodijas
	Jampadracis uz ledus
	Ziemassvētku pasaka
	Mans hobijs
	JANVĀRIS
	Slide Number 40
	Slide Number 41
	MANI SASNIEGUMI 
	Februāris
	Popiela�
	Tikšanās ar VUGD
	7. klases projekts literatūras stundā "Mana Gaismas pils"�
	Sveicam Igauniju dzimšanas dienā!
	Trāpīt laikā!
	MARTS
	Ēnu diena��������
	Skolā haski suņi
	���Mūsu peldētāji ieguva divas pirmās vietas�Inčukalnā 12. martā Pierīgas novadu skolēnu sporta sacensībās peldēšanā Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolu pārstāvēja 11 skolēni 3 komandu grupās. 15 skolu konkurencē mūsu peldētāji ieguva divas pirmās vietas. Apsveicam Mārtiņu Sluku (7.kl.) un Rinaldu Koršaku (5.kl.) ar 1. vietu brīvā stila peldēšanā!��
	Konkurss „Otrā elpa”
	Mani sasniegumi
	APRĪLIS
	Aprīlis šogad
	Aprīlis mūsu skolā
	1.Aprīlis joku diena
	Aprīļa sekas 
	Par Aprīli
	MAIJS
	1. maijs
	Latvietis ir…
	10. maijs
	17. maijs - Ugunsdzēsēju un glābēju diena. Ugunsdrošības, evakuācijas pasākums
	17. maijs - Pēdējais zvans
	Slide Number 67
	29.Maijs – klases ekskursija
	Mani sasniegumi mākslā
	Oskars Vīksna
	Seminārs “Viss veiksmīgai idejas realizācijas”
	Piedalījos jaunrades konkursā “R.Mūka” piemiņai.
	Popiela 2013
	Brauciens uz Stokholmu
	Izbraukšana
	Uz kuģa 
	Stokholma
	Kara muzejs
	Atpakaļ ceļš

